
Technický list

Rychlonabíjecí stanice OTTO s indikátorem nabíjení pro HPS
Příslušenství pro OTTO akumulátorovou pistoli typu HPS-4T/-6T

LADE-HPS

Vlastnosti

� Rychlonabíjecí stanice pro 10,8V li-ion akumulátor
� Rychlonabíjecí stanice s dobou nabíjení 30 minut
� V souladu s RoHS

Normy a zkoušky

� Označení CE

Technický popis

Druh krytí dle DIN EN 60529
(VDE 0470)

IP30 // Classe 2

Vstupní napětí - volty [V] 100 - 240

Příkon - watty [W] 30

Vstupní frekvence - hertzy
[Hz]

~ 50 / 60

Výstupní napětí - volty [V] 10,8

Výstupní výkon - ampéry [A] 2,0

Hmotnost [g] ~ 502 brutto

Návody k použití

Nabíjení baterie pomocí rychlonabíjecí stanice:
Nenabíjejte akumulátory při teplotách nižších než 10°C a vyšších než 40°C
1. Pokud byly baterie vystaveny teplotě nižší než +5°C, musí se před nabíjením nahřát na minimálně +10°C.
2. Po úplném nabití akumulátoru odpojte zástrčku nabíječky ze sítě. (odpojení zástrčky nabíječky)
3. Nabíječka musí mezi dvěma nabíjeními chladnout cca 1hodinu.
4. Rychlonabíječku používejte pouze s akumulátorovou pistolí typu HPS-4T/-6T a s k tomuto účelu dodávanými akumulátory.
Nabíječky od jiných výrobců mohou způsobit zničení akumulátoru a nabíječky.

Forma dodání

Objednací jednotka (OJ) Kód

1 kus LADE-HPS

Bezpečnostní pokyny

Nenabíjejte akumulátory při teplotách nižších než 10 °C a vyšších než 40 °C.

Hermann Otto GmbH
Krankenhausstr. 14 | 83413 Fridolfing, NĚMECKO
A +49 8684 908-0 | B info@otto-chemie.de
www.otto-chemie.com/cz

C Aplikační poradenství
A +49 8684 908-4300
B tae@otto-chemie.de

Verze: cs.1.1 (06.03.2024 14:45:56) | © Hermann Otto GmbH 2024 | www.otto-chemie.com/cz Strana 1|1


